
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 077 , DE 2023.  

Dispõe sobre a designação de representantes do Município de Mogi 
Guaçu, para integrarem os Conselhos Técnico e Fiscal do Consórcio 
Intermunicipal para o Desenvolvimento Sustentável - CONDESU. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

11  - Designar para integrarem o Conselho Técnico do Consórcio 
Intermunicipal para o Desenvolvimento Sustentável - CONDESU, como representantes do 
Município de Mogi Guaçu: 

- CONSELHO TÉCNICO: 

a) TITULAR: 
Nome Completo: Jerry Adriano Zenari 
Estado Civil: Casado 
Nacionalidade: Brasileira 
Qualificação Profissional: Superior em Instrumentação e Controle 
Industrial 
CPF N°: 061.957.628-65 
RG. N° 15.310.740-6 
Endereço Residencial: Alameda Rio Trombetas, 178, Bairro Morro 
Vermelho - Mogi Mirim - SP 
Endereço Comercial: Rua Henrique Coppi, n° 200, Morro do Ouro - 
Mogi Guaçu - SP 
Telefone: (19) 99974-1155 
E-mail: sov-iluminaçãomoqiguacu.sp.qov.br  

b) SUPLENTE: 
Nome Completo: Ayltom Martins Júnior 
Estado Civil: Separado Judicialmente 
Nacionalidade: Brasileira 
Qualificação Profissional: Engenheiro Civil 
CPF N°: 021.694.718-98 
RG. N°7.609.517 
Endereço Residencial: Rua Conceição Possidônio do Prado, 866, 
Residencial Paim Park - Estiva Gerbi - SP 
Endereço Comercial: Rua Henrique Coppi, no 200 , Morro do Ouro 
Mogi Guaçu - SP 
Telefone: (19) 98949-7557 
E-mail: ayItom.martinscmoqiquacu.sp.gOv.br  



PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

20  - Designar para integrarem o Conselho Fiscal do Consórcio 
Intermunicipal para o Desenvolvimento Sustentável - CONDESU, como representantes do 
Município de Mogi Guaçu: 

II— CONSELHO FISCAL: 

a) TITULAR: 
Nome Completo: Paulo Roberto de Campos Vallim 
Estado Civil: Casado 
Nacionalidade: Brasileira 
Qualificação Profissional: Superior em Ciências Contábeis 
CPF N°: 102.373.338-21 
RG. N°18.080.931 
Endereço Residencial: Rua José Maria Rangel, 194, Chácara do Ouro - 
Mogi Guaçu - SP 
Endereço Comercial: Rua Henrique Coppi, n° 200, Morro do Ouro - 
Mogi Guaçu - SP 
Telefone: (19) 99704-5704 
E-mail: sf-secretariomogiquacu.so.qov. br  

b) SUPLENTE: 
Nome Completo: Natália de Araújo Leite 
Estado Civil: Solteiro 
Nacionalidade: Brasileira 
Qualificação Profissional: Superior em Administração 
CPF N°: 369.793.948-35 
RG. N°44.516.690-3 
Endereço Residencial: Rua Teodoro de Souza Mendes, 64, Jd. Nossa 
Senhora das Graças - Mogi Guaçu - SP 
Endereço Comercial: Rua Henrique Coppí, n° 200 , Morro do Ouro - 
Mogi Guaçu - SP 
Telefone: (19) 99628-3688 
E-mail: secretarioaduntomoqiquacu.sp.qov.br  

30  - Os designados executarão todas as tarefas atinentes às funções, 
não percebendo qualquer quantia por sua atuação por se tratar de serviço público relevante, 
não remunerado. 

40  - Esta Portaria entra em vi' na data de sua publicação. 

Mogi Guaçu, 11 de -to de 2023. 

DRIGO FALSETTI 
PEFElTO 

Enca nh-a à publicação na data supra. 

ES 
CHEFE DE GABINET DO PREFEITO 


